Совет депутатов муниципального  образования

«Ухтостровское»

Холмогорского района Архангельской области

четвертого  созыва  (  третья  сессия)

РЕШЕНИЕ

26 декабря   2016  года  № 20
О структуре  администрации

муниципального  образования «Ухтостровское»

     В связи  с  внесением  изменений  в штатное  расписание  администрации  муниципального  образования  «Ухтостровское»,  руководствуясь   пунктом 1 статьи 27 Устава  муниципального  образования

    Совет  депутатов  РЕШИЛ:

   1.  Утвердить  структуру  администрации  муниципального  образования  «Ухтостровское» - перечень  должностей   местного самоуправления:
     глава  муниципального  образования    -  выборное  должностное  лицо;

     помощник  главы   местной администрации     -  ведущая муниципальная  должность;

     главный   специалист (главный  бухгалтер)   -  старшая  муниципальная должность.

   2.  Признать  утратившим силу  решение  от 21 декабря 2009 года № 28  «Об утверждении   структуры  администрации  МО «Ухтостровское».

    3.  Настоящее  решение  опубликовать в бюллетене муниципального  образования  «Ухтостровское».

4. Решение вступает в силу  с 01 января  2017 года.

Глава  муниципального  образования

«Ухтостровское»                                                                              Т.Н.Шилинская